



Szp-241/ZP –101/ 55 /2023/2024

Wrocław, dnia 24.01.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**DOSTAWA URZĄDZEŃ DO ODDZIAŁU OTOLARYNGOLOGII** „

Pytanie nr 1-

Pakiet 1 dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ - Czy w pkt II podpkt.12 dotyczącym wideoendoskopu HD, Zamawiający zrezygnuje z zapisu „Format obrazu 16x9”?

Parametr ten jest warunkowany przez procesor i jest opisany przez Zamawiającego jako wymóg w pkt I podpkt.2

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z zapisu „Format 16x9”

Pytanie nr 2

Pakiet 1 Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ oraz zapisów SWZ i umowy:

Czy Zamawiający w pkt VII SWZ wydłuży termin realizacji zamówienia z 30 do 50 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zapisów SWZ rozdział V punkt 7 podpunkt 7) oraz zapisów umowy paragraf 8 pkt 2 podpunkt 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu

z zapisu:

„wymiany urządzenia medycznego na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”

na zapis:

„wymiany urządzenia medycznego na nowy w przypadku 3 awarii tego samego elementu/części urządzenia powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów umowy paragraf 11 pkt 1 podpunkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaprzewodzenia i Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Banaszak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


mgr Anna Lis